
 
OBJEDNÁVKA BULHARSKÉHO  SKUPINOVÉHO POBYTU V ČESKÉ REPUBLICE – CLIMS 

 

OBJEDNATEL:              DODAVATEL: 
 

Ministerstvo obrany Bulharské republiky                                                                                                   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Vojenské kluby a vojenské rekreační aktivity         Magnitogorská 1494/12 

Tzar Osvoboditel 7                                                                  101 00  Praha 10 – Vršovice, Czech Republic  

1000 - Sofia, Bulgaria      Tel.: 

Tel.:                                        E-mail:    

Destinace: Praha, Česká republika Místo pobytu: VK Praha – hotel DAP                        

Termín skupinového pobytu: 21.07. – 28.07.2023  
Bankovní spojení dodavatele:  

Česká národní banka, IBAN: 

Místo příjezdu / odjezdu: 

Letiště Václava Havla (PRG)  

Počet nocí: 

7 

Počet osob: 

20 (20 účastníků) 

Lůžková skladba: 

Celkem 10 pokojů = 10x dvoulůžkový (10x DBL)  

ZAJIŠTĚNÉ SLUŽBY (ZAHRNUTO V CENĚ):  

1/ Transfer letiště – hotel (21.07.2023) a hotel – letiště (28.07.2023) 2/ Ubytování v hotelu DAP: 7x  3/ Strava: Plná penze (7x snídaně na hotelu DAP, 7x obědy (3x v hotelu 

DAP včetně 1 nápoje na osobu v ceně (0,5l piva nebo 0,2l vína bílé nebo červené nebo 0,25 – 0,33l nealko – podle výběru, 1x v restauraci na Měříně, 1x v restauraci v Praze 

– poblíž Pražského hradu, 1x v Českém Krumlově a 1x v Karlových Varech – vždy s 1 nápojem na osobu v ceně), 7x večeře (5x 3chodová večeře v hotelu DAP včetně 1 

nápoje na osobu v ceně (0,5l piva nebo 0,2l vína bílé nebo červené nebo 0,25 – 0,33l nealko – podle výběru), 1x na Měříně, 1x během plavby na lodi v Praze – vždy je 1 

nápoj na osobu zahrnut v ceně během večeří 4/ 4x jízdenka na 24 hodin PID pro 20 osob 5/ zaslaný program 6/ služby bulharsky mluvícího průvodce + doprovázející osoba 

z/na letiště  7/ Místní poplatek z pobytu na 6 dnů / 5 nocí (platí osoby nad 18 let) pro 20 osob. 

Cena za zajištěné služby pro celou skupinu: 15 620 EUR   Cena za zajištěné služby pro 1 účastníka (dvoulůžkový pokoj): 781 EUR 

Volitelné služby placené zvlášť: Fitness, sauna, masáže, kavárna & restaurace – k dispozici dle dostupnosti, otvíracích hodin a podle aktuálních hygienických podmínek.  

Platební podmínky: Dodavatel vystaví zálohovou fakturu za poskytnuté služby na částku v celkové výši 15 620 EUR (€), která bude objednateli zaslána na kontaktní e-mail 

nejpozději 15.05.2023 (pondělí). Objednatel je povinen provést včas bankovní převod tak, aby uvedená částka byla připsána na účet dodavatele nejpozději do 07.07.2023 

(pátek). V případě, že se tak nestane, má dodavatel právo odstoupit od této objednávky. 

Další podmínky a stornopoplatky:  

Každý účastník pobytu je povinen mít sjednané pojištění (pokrývající úraz, náklady na lékařské ošetření atd.) na dobu celého pobytu v zahraničí.  

V případě, že objednatel zruší celý pobyt v době 7 a méně dní před začátkem pobytu, činí stornopoplatek 30 % z celkové ceny. Pokud tak učiní v den zahájení pobytu nebo 

později, popř. objednané služby pro celou skupinu vůbec nevyužije, činí stornopoplatek 100 % z celkové ceny. 

V případě, že objednatel zruší pobyt jednotlivce v době 7 a méně dní před začátkem pobytu, činí stornopoplatek 30 % z ceny pro 1 účastníka. Pokud tak učiní v den začátku 

pobytu nebo později, popř. objednané služby nebudou jednotlivcem vůbec využity, činí stornopoplatek 100 % z celkové ceny pro 1 účastníka.  

V případě doložení vážných důvodů neúčasti na pobytu (např. nemoc, úraz či smrt účastníka pobytu) je možné upustit od uplatnění výše uvedených stornopoplatků. 

Objednatel je povinen doručit dodavateli jmenný seznam účastníků, a to nejpozději 07.07.2023 (pátek). Jmenný seznam lze po uvedeném termínu upravovat, ovšem počet 

účastníků musí odpovídat této objednávce, jinak bude dodavatel uplatňovat na objednavateli zaplacení výše uvedených stornopoplatků. Tato objednávka musí být podepsána 

oběma smluvními stranami do 27.04.2023 (čtvrtek), jinak je neplatná. 

Za objednatele, dne  Za dodavatele, dne 

                                                    

Výkonný ředitel správní agentury                                                                                                                          Ředitel 

VOJENSKÉ KLUBY A VOJENSKÉ REKREAČNÍ AKTIVITY                                                                                     Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

mailto:militaryclubsbg@gmail.com
mailto:clims@vlrz.cz



